孟州市环境保护局

关于2019年7月14日拟作出的建设项目

环境影响评价文件批复决定的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审议，我局拟对孟州市永鑫塑业有限公司年产5万套体育棋牌娱乐用品、150万件密胺制品（盘子、花盆、花瓶等）项目作出批复决定。为保证此次审议工作的严肃性和公正性，现将该建设项目环境影响报告的基本情况予以公示。如有异议，请在公示期内反馈我局行政事项服务科。公示期为2019年月日－2019年月日。

电话：0391-8161333
通讯地址：孟州市黄河大道东段0546号
听证告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、有重大利益关系的利害关系人可对以下拟作出的建设项目环境影响评价文件批复决定要求听证。
2019年月日拟批准的建设项目环境影响报告

	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	项目概况
	主要环境影响及预防措施

	1
	年产5万套体育棋牌娱乐用品、150万件密胺制品（盘子、花盆、花瓶等）项目
	焦作市孟州市河阳办缑村
	孟州市永鑫塑业有限公司
	项目厂址位于焦作市孟州市河阳办缑村，利用现有厂房及设施进行建设。

	营运期工程称量、石英粉投料废气经1#袋式除尘器处理，下模热压、热压成型废气经1#UV光解催化氧化装置+低温等离子体处理装置进行处理，后经15m高排气筒（1#）排放。工程雕刻、打磨废气经2#袋式除尘器处理，处理后经15m高排气筒（2#）排放。工程调漆 点漆 危废间废气经2#UV光解催化氧化装置+活性炭吸附装置进行处理，处理后经15m高排气筒（3#）排放。对颗粒物、非甲烷总烃、甲醛的无组织排放采取有效治理措施，减轻工程生产运行过程中无组织排放废气对大气环境影响。
工程水洗研磨工序研磨废水通过压滤机压滤后研磨水循环回用，不外排。生活污水依托现有工程化粪池处理后，定期用于周边农田施肥，不外排。
工程噪声设备采取室内布置、减振基础等措施衰减后，确保厂界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》。
一般固废设置固废暂存间分类处置、综合利用，固废暂存间应按《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）（2013年修订）中的相关规定，采取防风、防雨、防渗等措施。原料水性漆产生的废包装桶、擦拭工序产生的废抹布、废UV灯管、废活性炭、废液压油属于危险固废，密闭容器收集后暂存于规范建设的危废仓库内，定期由有资质的单位安全处置。生活垃圾设置垃圾收集箱集中分类收集，定期送环卫部门进行处理。建立、健全日常环保监督管理制度，确保污染防治设施正常运行。